- 261 Gallesii, *Ant. Massae*, de exercitatione iurisperitorum, et *Paullus Busius* de officio iudicis. *Colon. Allobr.* 1610.
- 262 Ziegleri, *Caspri*, de iudicium officio et delictis *Tr. Wittebergae*, 1726.
- 263 Cisneri, *Nicolai*, ad tit. *II.* de iudiciis eiusque Comment. ad *L. XIV. C.* eod. *Basileae*, 1688. b) *Eiusd. Comment. ad tit. II.* de procurat. et defens. *Ibid. eod. anno.* c) *Eiusd. ad Lib. IV. II. de Restit. in integrum.* *Ibid. eod. anno.* Additur *N. Vigelii et Andr. Guichenii Diff. eiusd. arg.* d) *Hotomanni, Franc. Tr. de actionibus ex libro Inst. IV. Lugduni*, 1548. e) *Donelli, Hug. de eo,* quod interest. *Francof. eod. anno.*
- 264 Hommels, *Karl Ferdinand*, *deutscher Flavius*. *Bayreuth*, 1763.
- 265 Naurath, *Mart.* de vita et morte hominis. *Giffae*, 1669. b) *Scala, Pacis*, de Consilio sapientis in causis forensibus adhibendo. *Hamburgi*, 1669.
- 266 Manzii, *Casp.* *Tr. de aduocatis*, procuratoribus, defensoribus, syndicis etc. *Nordlingae*, 1742.
- 267 Fritschii, *Ahasu*. *Aduocatus peccans*. *Francofurti*, 1678. b) Dietrich, *Georg. Theod.* de iure et statu iudeorum in republica christianorum. *Marburgi*, 1648.
- 268 Magonii, *Iob. Bapt.* *Cynosura aduocatorum* et patronorum tam ciuilium quam criminalium causarum. *Francof.* 1610.
- 269 Cisneri, *Nicolai*, *Commentarius ad L.* si priusquam *II.* de noui operis nunciat. *Francofurti*, 1656. b) Idem ad tit. *II.* de usurpationibus et usucap. *Ibid. eod. anno.* c) Idem ad tit. *Inst. de action.* *Ibid. eod. anno.*

- 270 Hugo, *Donellus*, ad tit. Inst. de action. *S. L.* 1596. b) *Eiusd. Comment.* de eo, quod interest. *S. L. eod. anno.*
- 271 Gomesii, *Ludou.* Comment. ad tit. Inst. de action. *Francofurti*, 1604.
- 272 ab Haerfolte, *Arnoldi*, *Aduersaria de actionibus tam ciuil. quam crimin.* *Antwerpiae*, 1583.
- 273 Boehmeri, *Iust. Henn.* *Doctrina de actionibus.* *Halae*, 1734. b) *Eiusd. Anleitung zum geschickten Gebrauche der Akten.* *Ibid. eod. anno.*
- 274 Curtii, *Franc.* ad tit. Cod. de iureiurando propter calumniam. *Coloniae Agripp.* 1597. b) Guoernerii, *Ioh. Tr.* de exceptionibus. *Francof.* *eod. anno.* c) Schwarzmeieri, *Ludouici*, *Notae ad tit. Cod. de in ius vocando.* *Helmstadii*, 1596.
- 275 de Grassis, *Caroli*, *Tr. de exceptionibus.* *Marburgi*, 1602, b) a Canibus et Oldendorpius, *de executoribus vltim. voluntat.* *Constantiae*, 1593.
- 276 Zangeri, *Ioh. Comm.* ad tit. Inst. de except. et replicationibus. *Wittebergae*, 1586.
- 277 Kippingii, *Ioh. Wolfgangi*, *Specimen errorum communium in iure.* *Helmstadii*, 1739.
- 278 Masuerii *Practica forens.* cum notatis Matth. Castricii. *Lugduni*, 1577.
- 279 de Marsiliis, *Hippolyti*, *Repetitio rubr. C.* de probationibus. *Ienae*, 1586. b) *Herculanus et de Fano de probanda negotiua.* *Coloniae Agripp.* 1578.
- 280 Matthaei, *Antonii*, *de probationibus.* *Lugduni*, 1678.
- 281 Eisenhart, *Ioh. Comment.* de fide historica. b) *Idem de coniungendis Iurisprudentiae et historiarum studiis.* *Helmstadii*, 1702.